证券代码：601155   证券简称：新城控股   编号：2018-109

新城控股集团股份有限公司

关于完成部分限制性股票回购注销的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次回购注销的基本情况

公司于2018年6月21日召开第二届董事会第四次会议和第二届监事会第三次会

议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，并于2018年7月11日召开

2018年第二次临时股东大会审议通过本议案。公司2名激励对象因离职不再具备激

励对象资格，股东大会同意对其持有的已获授但尚未解锁的共计66万股限制性股票

进行回购注销。本次回购的限制性股票数量占本次股权激励计划所涉及标的股票的

1.57%，占公司股本总额的0.03%，回购价格为授予价格扣除激励对象已享有的现

金分红后的价格，即为6.57元/股。公司本次用于回购限制性股票的资金为自有资

金，回购价款总计433.62万元人民币。详情请见公司分别于2018年6月22日和2018

年 7 月 12 日在《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的第2018-047号、2018-048号和2018-056号公告。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券账户，

于2018年11月13日完成上述2名激励对象已获授但尚未解锁的66万股限制性股票的

回购过户手续，并将于2018年11月15日予以注销。

二、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由2,257,384,186股减少为

2,256,724,186股：

单位：股

http://www.sse.com.cn����¶�ĵ�201

项目

本次变动前 本次变动增

减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

限售流通股 1,537,940,000 68.13% -660,000 1,537,280,000 68.12%

无限售流通

股
719,444,186 31.87% 0 719,444,186 31.88%

股份总数 2,257,384,186 100.00% -660,000 2,256,724,186 100.00%

特此公告。

新城控股集团股份有限公司

董  事  会

二〇一八年十一月十五日